
ZARZĄDZENIE NR 391/22 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wierzbowie. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 6, 12 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r., poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383), po zasięgnięciu opinii 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Wierzbowie i Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Wierzbowie 
oraz w porozumieniu z Podlaskim Kuratorem Oświaty zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Lilli Aldonie Łempickiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Wierzbowie, 
Wierzbowo 72, 19-200 Grajewo na okres 5 lat szkolnych. tj. od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Szleter 

 

Id: 03739F1D-DB16-4D17-ADD9-31A96B37C906. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


